ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2021 г. № 497-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского
городского округа от 04.05.2021 г.
№ 234-П/АДМ «Об утверждении
Положения об отделе записи актов

гражданского состояния Администрации

Златоустовского городского округа»

Администрации

№ 234-П/АДМ

В целях уточнения нормативного правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1 приложения к постановлению

Златоустовского городского округа от 04.05.2021 г.
«Об утверждении Положения об отделе записи актов гражданского состояния

Администрации Златоустовского городского округа» изложить в следующей

редакции:
«1. Полное наименование: Отдел записи актов гражданского состояния

Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области,
сокращенное наименование: Отдел ЗАГС Администрации Златоустовского

городского округа Челябинской области (далее — Отдел) входит в состав

Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области».
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным
вопросам Ширкову Н.А.

Вр-207556

’-т

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 02.11.2021 года.

Глава
Златоустовского городского округа (

иО ОБЩИМ
ВОПРОСАМ

М.Б. Пекарский

Вр-207556